6° Rally Sprint di Andora
Memorial Roberto Melotto
CLASSIFICA SCUDERIE

SAVONA

POS NUM CONCORRENTE S 1_CONDUTTORE NAZ 2_CONDUTTORE NAZ
1 X RALLY TEAM
5 GIORDANO Matteo GIORDANO Matteo ITA DESOLE Tiziana ITA
34 TASSONE Giuseppe TASSONE Giuseppe ITA DALMASSO Mario ITA
2 BRAMAFARINA Alessandro BRAMAFARINA Alessandro ITA SAGLIETTI Gianluca ITA
2 RACING FOR GENOVA
52 AMEGLIO Danilo AMEGLIO Danilo ITA MARINOTTO Massimo ITA
38 ANNOVI Roberto ANNOVI Roberto ITA ROLANDI Gianpaolo ITA
46 CAVALLARO Sergio CAVALLARO Sergio ITA ACTITE Mauro ITA
3 ALBERTO ALBERTI
3 CHA Vittorio CHA Vittorio ITA BOLLITO Lisa ITA
28 MANGIAROTTI Marco MANGIAROTTI Marco ITA NALIATO Santino ITA
56 ZUCCONI Andrea ZUCCONI Andrea ITA PROTTI Pietro ITA
4 DAGDA SPORT
12 BOSANO Stefano BOSANO Stefano ITA BOSANO Maurizio ITA
39 LEPORACE Francesco LEPORACE Francesco ITA ROCCO Simone ITA
9 MORENO Mauro MORENO Mauro ITA DEMONTE Andrea ITA
5 TEAM ELITE
16 ROVERE Dimitri ROVERE Dimitri ITA BONATO Corrado ITA
45 PISANO Ugo PISANO Ugo ITA ARGENTIN Marco ITA
58 GAGGERO Thomas GAGGERO Thomas ITA BECCHIS Cinzia ITA
6 BAGNOLO CORSE
43 MAURINO Silvano MAURINO Silvano ITA DEPETRIS Enzo ITA
44 PICCATO Bruno PICCATO Bruno ITA CARRUCCIU Paolo ITA
22 BIANCIOTTO Silvano BIANCIOTTO Silvano ITA CHIABERTO Fulvio ITA
7 LANTERNA CORSE
33 STRATA Marco STRATA Marco ITA TADONE Cristina ITA
51 GREGH]I Daniele GREGHI Daniele ITA GREGH]I Laura ITA
89 SPINETTA Ernestino SPINETTA Ernestino ITA POGGI Marco ITA
8 ASA MENTON
29 CORTESE Elio CORTESE Elio ITA VERBICARA Domenico ITA
21 CULASSO Luca CORTESE Marco ITA CULASSO Luca ITA

Andora (SV), 2-3 febbraio 2008

VETTURA

PEUGEOT 206 RC
RENAULT CLIO RS
RENAULT NEW CLIO

PEUGEOT 106
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO RS

RENAULT NEW CLIO
CITROEN C2
CITROEN SAXO VTS

RENAULT CLIO W.
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO W.

RENAULT CLIO W.
RENAULT CLIO RS
OPEL CORSA GSI

RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO RS
RENAULT 5 GT TURBO

RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO W.
PEUGEOT 205 RALLY

RENAULT CLIO RS LIGHT
PEUGEOT 309 GTI

GC

A7
N3
R3C

A6
N3
N3

R3C
A6
A6

FA7
N3
FA7

FA7
N3
A6

N3
N3
FA7

N3
FN3
FA5

N3
FA7

SCUDERIA

X RALLY TEAM
X RALLY TEAM
X RALLY TEAM

RACING FOR GENOVA
RACING FOR GENOVA
RACING FOR GENOVA

ALBERTO ALBERTI
ALBERTO ALBERTI
ALBERTO ALBERTI

DAGDA SPORT
DAGDA SPORT
DAGDA SPORT

TEAM ELITE
TEAM ELITE
TEAM ELITE

BAGNOLO CORSE
BAGNOLO CORSE
BAGNOLO CORSE

LANTERNA CORSE
LANTERNA CORSE
LANTERNA CORSE

ASA MENTON
ASA MENTON

TOTALE

52'02.7
16'52.4
17'26.0
17'44.3

52'36.6
16'46.1
17'53.9
17'56.6

5323.6
16'52.4
18'11.3
18'19.9

54'02.4
17'53.5
18'04.1
18'04.8

54'27.9
17'20.3
18'03.1
19'04.5

56'14.2
18'20.3
18'33.4
19'20.5

57'21.9
17'02.1
19'34.7
20'45.1

35'37.3

17'14.5
1822.8

RY.C.99/1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



POS NUM CONCORRENTE

9 NORD OVEST RACING
26 ORLANDO Marco
84 AMIONE Erik

10 R.C. PROVINCIA GRANDA
130 CAVALLERO Renzo
112 SCHRAM Dirk

Esposta alle ore: 17:20

Il Direttore di Gara
Emanuele CAVALLOTTI

Andora (SV), 2-3 febbraio 2008

1 CONDUTTORE NAZ 2_CONDUTTORE NAZ VETTURA

ORLANDO Marco ITA CROCCO Davide ITA RENAULT CLIO W.
AMIONE Erik ITA ROCCATI Sabrina ITA PEUGEOT 106 RALLY
CAVALLERO Renzo ITA SARACINO Lorenzo ITA PEUGEOT 106
SCHRAM Dirk ITA ALLAVENA Germano ITA PEUGEOT 106

Il D.S.Cronometraggio
Roberto FERRANDO

GC

FA7
FA5

FN1
N2

SCUDERIA

NORD OVEST RACING
NORD OVEST RACING

R.C. PROVINCIA GRANDA
R.C. PROVINCIA GRANDA

TOTALE

37'38.0
18'14.3
19'23.7

40'38.3

20'18.4
20'19.9

RY.C.99/2

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



